
 

 

ANO XX– Edição N°1754 Terça-feira, 07 de janeiro de 2025 

1 
 

 

Portaria 06/2025 
 
 
A Primeira secretária da Mesa Diretora da Câmara Municipal 
de Major Sales, RN, no uso de suas atribuições legais, na Lei 
Orgânica e Reg. Interno da Câmara Municipal. 
 
Resolve: 
 
Art. 1º Designar a pessoa abaixo qualificada, como “Usuário 
Gerenciador” da unidade jurisdicionada Câmara Municipal 
de Vereadores, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, 
conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE: 
 
 
Francisco Rodrigues de Souza, brasileiro, casado, Presidente 
da Câmara Municipal, Mat. 130033-4, portardor do RG. 
2202251, CPF.058.639.754-07 
Residente e domiciliado na Rua Beijamim Franco da Silva, nº  
58, Centro, Major Sales/RN, CEP. 59.945-000; 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário e, na 
integra, a Portaria 011/2023.  Para todos os seus efeitos 
legais. 
 
De-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se 
Câmara Municipal de Major Sales em 07 de Janeiro de 2025 
 
Francisco Rodrigues de Souza 
PRESIDENTE 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO XX– EDIÇÃO N°1754 Major Sales-RN,  terça-feira, 07 de janeiro de 2025 

MATERIAS DESTA EDIÇÃO 
PODER LEGISLATIVO 

Portaria 06/2025 
 
 

PODER LEGISLATIVO 

EXPEDIENTE 
Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita 
Francisco Allan Fernandes Rodrigues 
Vice-Prefeito 

João Germano da Silveira 
Secretário de Administração 

Imprensa Oficial do Município de Major Sales 
E-mail: domajorsales@gmail.com 


